亚太财产保险有限公司关于披露2025年上半年
个人短期健康保险业务整体综合赔付率指标的公告

短期健康险〔2025〕2 号

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（

银保监办发〔2021〕7 号）规定，现将亚太财产保险有限公司（以下简称“我司

”）个人短期健康保险业务2025年上半年综合赔付率信息披露如下：

2025年上半年，我司个人短期健康保险业务整体综合赔付率为46.51%
1
。

亚太财产保险有限公司

2025 年7月23日

1 数据未经审计。

	亚太财产保险有限公司关于披露2025年上半年  个人短期健康保险业务整体综合赔付率指标的公告